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Balance General

Correspondiente al 30 del mes de Septiembre del año 2024

(Valores en RD$)

Activos
Activos corrientes

Efectivo y equivalentes de efectivo

hr.ventarios

Total activos corrientes

Activos no corrientes

Mobiliarios Y equiPos neto

Total activos no corrientes

Total activos

Pasivos

Pasivos corrientes

Sobregiro bancario

Cuentas Por Pagar a corto Plazo

Retenciones y acumulaciones por pagar

Total pasivos corrientes

Pasivos no corrientes

Total pasivos no corrientes

Total pasivos

Activos Netos/P atrimonio

Capital

Resultados acumulados

Resultados positivos (ahono) / negativo (desahorro)

Total activos netos/Patrimonio

Total pasivos y activos netos/patrimonio

35,023,894

1,862,6 15

3

58,1 05,341

58,1 05,340.76

5,024,939

9,884,330

410,771

14,320,040

0.00

0.00

14,320,040

94,991,850
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Plaza de la Salud, Calle Recta Final, AN, 
ONIELMO DELTA Edif. Comisión Nacional de Emergencias, 

REPÚBLICA Ens. La Fe, Sto. Dgo. República Dominicana 

DOMINICANA 

Balance General 

Correspondiente al 30 del mes de Septiembre del año 2024 

(Valores en RD$) 

Activos 

Activos corrientes 

Efectivo y equivalentes de efectivo 35,023,894 

Inventarios 1,862,615 

Total activos corrientes 36,886,509 

Activos no corrientes 

Mobiliarios y equipos neto 58,105,341 

Total activos no corrientes 58,105,340.76 

Total activos 94,991,850 

Pasivos 

Pasivos corrientes 

Sobregiro bancario 5,024,939 

Cuentas por pagar a corto plazo 8,884,330 

Retenciones y acumulaciones por pagar 410,771 

Total pasivos corrientes 14,320,040 

Pasivos no corrientes 0.00 

Total pasivos no corrientes 0.00 

Total pasivos 14,320,040 

Activos Netos/Patrimonio 

Capital 51,695,326 
Resultados acumulados 17,976,212 

Resultados positivos (ahorro) / negativo (desahorro) : 11,000,272 

Total activos netos/patrimonio 80,671,810 

Total pasivos y activos netos/patrimonio 94,991,850 

A Ardo, 

REYNALDO JAVIER 

Enc. De la División de Contabilidad de la Defensa Civil; 

¡Defensa Civil somos todos! 
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